
 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

  

  

  

   

 

        

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

23. 4. 2024 JUDr. Ivana Červová 

Č. j.: 236 002 174 

MHMP  987733/2024 Počet listů/příloh: -/1 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP  851271/2024 16.05.2024 

 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů  
 

 

Vážená paní,  
 

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 23. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen 
„žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu 
(MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího Vaši žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí 
informace, a to přípisem ze dne 23. 4. 2024 pod č. j. MHMP 855451/2024.  

 

V souladu s výše uvedenou žádostí žádáte:  
 
„…o zpřístupnění (zaslání scanu) všech darovacích smluv, či smluv o bezúplatném převodu 
nemovitého majetku, které byly uzavřeny mezi Hlavním městem Praha jako dárcem, či převodcem 
a jejímž předmětem bylo darování, či bezúplatný převod vlastnického práva k nemovitostem, které 
byly ve vlastnictví Hlavního města Prahy, a to od roku 1993 do dnešního dne.  
Pokud žádná taková smlouva uzavřena nebyla, prosím o výslovné potvrzení.“ 

 

V souladu u ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a 
to následovně:  
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor právní podpory 

Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPOPR1X2* 
MHMPXPOPR1X2 

Elektronický podpis: 16.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do: 28.11.2024 14:14 +01:00

mailto:posta@praha.eu


 

2/2  

V součinnosti s odborem investičním Magistrátu hl. m. Prahy a odborem dopravy Magistrátu hl. 
m. Prahy Vám sdělujeme, že byly uzavřeny tyto smlouvy splňující Vámi požadované parametry, 
které jsou zveřejněné v centrálním registru smluv (https://praha.eu/web/praha/evidence-smluv):  

 

Darovací smlouva č. DAN/21/09/007819/2023 

Darovací smlouva č. DAN/29/02/004954/2023  

Darovací smlouva č. DAN/29/02/004886/2023  

Darovací smlouva č. DAN/29/02/004955/2023  

Darovací smlouva č. DAN/29/02/004706/2022  

Darovací smlouva č. DAN/29/02/004646/2022  

Darovací smlouva č. DAN/29/02/003702/2018  

Darovací smlouva č. DAN/29/02/004433/2021  

 

V součinnosti s odborem hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „HOM 
MHMP“) Vám s ohledem na požadavky Vaší žádosti sdělujeme, že byly uzavřeny tyto smlouvy 
zveřejněné v centrálním registru smluv: 
 

Darovací smlouva č. DAN/83/01/0102430/2014 

Darovací smlouva č. DAN/83/09/026332/2016  

Darovací smlouva č. DAN/35/04/012804/2021 

Darovací smlouva č. DAN/35/05/007871/2019 

Darovací smlouva č. DAN/35/05/013065/2021 

Darovací smlouva č. DAN/35/05/007872/2019 

 

V příloze Vám pak v anonymizované verzi poskytujeme: 
Darovací smlouvu č. DAN/58/01/009261/2006 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 
vedoucí oddělení kontrolně-metodického 

pověřen řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky 

 

 

Přílohy: 
1. Darovací smlouva č. DAN/58/01/009261/2006 

 

https://praha.eu/web/praha/evidence-smluv

